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جانشین فرمانده سپاه الغدیر در اقشار بسیج:

با کرونا پایش شدند &#47;کارگران سربازان خط مقدم جنگ از ۱۴هزار کارگر یزدی در راستای مقابله  بیش 
اقتصادی

جانشین فرمانده سپاه الغدیر استان یزد در اقشار بسیج گفت: با اجرای طرح شهید سلیمانی با همکاری بسیج جامعه پزشکی بیش از 14 هزار و 200 نفر
از کارگران جهت شناسایی بیماری کرونا پایش شدند.

به گزارش سایت خبری پرسون از یزد، سرهنگ حمیدرضا محدث در نشست خبری با خبرنگاران که به مناسبت هفته بسیج کارگری در سال 1400 در
سازمان بسیج کارگران و کارخانه جات برگزار شد با اشاره به راه اندازی جنگ اقتصادی دشمنان علیه ملت بزرگ ایران گفت:کارگران بزرگترین سرمایه

جوامع بشری هستند و در کشور ما سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی به شمار میروند

جانشین فرمانده سپاه الغدیر استان یزد در اقشار بسیج افزود: با رونق و جهش تولید و کار انقلابی و جهادی میتوانیم بر این جنگ اقتصادی فائق آمد.

وی با اشاره به شعارسال اظهار داشت: شعار امسال نیز بازهم بر اهمیت تولید تاکید دارد چراکه اگر تولید وجود داشته باشد، اشتغال ایجاد میشود
وثروت در کشور ایجاد می شود.

محدث در ادامه اجرای طرح شهید سلیمانی با همکاری بسیج جامعه پزشکی برای ارتقا ایمنی سلامت کارگران، دیدار با کارفرمایان و کارگران واحدهای
تولیدی استان، برگزاری یادواره شهدای کارگر استان و تجلیل از کارگران نمونه و زنان کارآفرین، دیدار با ائمه جمعه استان، غبارروبی و عطرافشانی قبور
مطهر شهدا و دیدار با خانوادههای شهدا از جمله برنامههای سازمان کارگری و کارخانه جات در استان یزد دانست و ابراز داشت: اجرای رزمایش کمک
مؤمنانه و برگزاری شیفت ایثار، افتتاح مرکز تخصصی اشتغال و مشاوره با هدف رفع موانع تولید در شهرک صنعتی میبد از دیگر اقداماتی است که در

هفته کارگر در دستور کار خود داریم.

وی با بیان اینکه بسیج پیگیر مطالبات به حق اقشار مختلف از جمله قشر کارگری است اظهار داشت: برای بسیج قابل قبول نیست که کارخانهای به
خاطر بدهی، مشکل سرمایه در گردش و برخی دیگر از چالشها تعطیل شود و به همین دلیل در جهت تقویت تولید، برنامههای مختلفی در سطح

استان یزد در سال گذشته اجرا و امسال نیز استمرار خواهد داشت.

جانشین فرمانده سپاه الغدیر استان یزد در اقشار بسیج تصریح کرد: طرح شهید سلیمانی با همکاری بسیج جامعه پزشکی با هدف کنترل ورودی کارخانه
جات جهت شناسایی بیماران کرونایی، توزیع ماسک و مواد ضدعفونیکننده اجرایی شد که در این طرح بیش از 14 هزار و 200 نفر از کارگران جهت

شناسایی بیماری کرونا پایش شدند.

این مقام مسئول با اشاره به توزیع بیش از 50 هزار بسته معیشتی و بهداشتی بین کارگران نیازمند و آسیب دیده از کرونا توسط حوزههای کارگری اذعان
داشت: طرح شهید کریمی با هدف جلوگیری از تعطیلی کارخانجات و بررسی مشکلات و چالشهای آنها در استان برگزار شد که با اجرای این طرح، موفق
به تثبیت 4 هزار شغل و شناسایی و رفع مشکلات بیش از 150 واحد از 430 واحد مشکلدار شدیم و امسال نیز در راستای تحقق شعار سال این طرح

ادامه خواهد داشت.

جانشین فرمانده سپاه الغدیر استان یزد در اقشار بسیج با اشاره به برگزاری شیفتهای ایثار در سال گذشته ابراز داشت: 4 هزار و 100 نفر مشارکت
داشتن و این شیفت ها به جلوگیری از تعطیلی یا رکود کارخانه جات مشکلدار کمک کرده و حضور بسیجیان در ایام کرونا در کارخانهها را برای تولید

اقلام بهداشتی و توزیع بین اقشار مختلف مردم امکانپذیر ساخت.

محدث اجرای طرح شهید برونسی را از دیگر طرحهای اجرا شده در سال گذشته برشمرد و افزود: تشکیل گروههای با نام کارآمدان، تولیدیاران و سفیران
تولید برای فرآیند تولید و تحقق کیفیت بخشیدن و رفع مشکلات کارخانه جات اقدامات مؤثری را در طول سال گذشته انجام داده و امسال هم ادامه

پیدا خواهد کرد که در آن مشکلات کارخانه جات احصا و بررسی میشود.

ویدر ادامه تاکید کرد: از اقدامات مهم و اثربخشی که سال گذشته انجامگرفته، برگزاری 48 جلسه مشاوره در خصوص درمان اعتیاد و جلوگیری از طلاق در
جامعه کارگری بود که منجر به درمان اعتیاد 27 نفر و جلوگیری از طلاق 9 زوج شد.

جانشین فرمانده سپاه الغدیر استان یزد در اقشار بسیج برگزاری 8 جشنواره بومی و محلی،14 مورد تولید محصولات فرهنگی و محتوایی، تشکیل 110
کانال و گروه در شبکههای اجتماعی جهت ارائه مشاوره و فرهنگسازی و اطلاعرسانی، راهاندازی 14 دفتر مشاوره حقوقی، برگزاری 4 یادواره شهدای
کارگری، ارائه خدمات وام و تسهیلات و بیمه و تقدیر از کارگران و کارفرمایان در سطح کارخانه جات را از دیگر برنامههای بسیج کارگری و کارخانه جات

استان یزد در سال گذشته عنوان کرد.
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